
G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

Pa
rk

ho
te

l /
 B

oa
rd

in
gh

au
s

au
f d

em
 B

ru
de

rh
au

sg
el

än
de

 in
 R

eu
tli

ng
en

25
.0

5.
20

21

rt61721
Textfeld
  GR-Drucksache   Nr.   Anlage 1 



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

Sc
hn

itt
 +

 A
nz

ah
l Z

im
m

er
M

 1
:5

00
Pl

an
un

gs
st

an
d 

25
.0

5.
20

21

-5
,3

1

-3
,9

6

4,
86

8,
58

11
,9

8

15
,1

3

18
,2

8

21
,4

3

24
,5

8

27
,7

3

30
,8

8

34
,0

3

48
,8

9

50
,0

0

0,
00

12
,7

5

19
,5

5

50
,0

0

41
,6

7

45
,4

7

37
,7

7

O
K 

So
ck

el

O
K 

R
ie

ge
l

W
oh

ne
n

Bo
ar

di
ng

Bo
ar

di
ng

Bo
ar

di
ng

H
ot

el

O
K 

Tu
rm

W
el

ln
es

s

Te
ch

ni
k

Ta
gu

ng

W
oh

ne
n

W
oh

ne
n

H
ot

el

H
ot

el

H
ot

el

B
G

F 
un

te
rir

di
sc

h:
 

  
1.

 U
G

 
 

 
 

3.
85

0 
m

²
 

 
 

 

B
G

F 
ob

er
ird

is
ch

: 
 

EG
 - 

14
. O

G
 

 
 

 
14

.3
70

 m
²

 
 

 
 

B
G

F 
G

ES
A

M
T:

 
 

18
.2

20
 m

² 

TA
G

U
N

G

W
EL

LN
ES

S

TE
C

H
N

IK B
R

I u
nt

er
ird

is
ch

: 
  

1.
 U

G
 

 
 

 
17

.1
70

 m
³

 
 

 
 

B
R

I o
be

rir
di

sc
h:

 
 

EG
 - 

14
. O

G
 

 
 

 
52

.0
10

 m
³

 
 

 
 

B
R

I G
ES

A
M

T:
 

 
69

.1
80

 m
³ 

BO
AR

D
IN

G

H
O

TE
L

B
O

A
R

D
IN

G
 

 
5.

O
G

 - 
10

.O
G

 
 

 
51

 S
ui

te
s

H
O

TE
L 

 
 

1.
O

G
 - 

4.
O

G
 

 
 

14
0 

Zi
m

m
er

 
 

 
 

G
ES

A
M

T:
 

 
19

1 
Zi

m
m

er
/S

ui
te

s



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

La
ge

pl
an

M
 1

:5
00

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21

9,
45

19
,9

5
24

,1
5

25
,5

0

9,4519,9524,155,45

11
,3

25

TR
AF

O

G
ar

te
nh

of

P
fla

nz
an

la
ge

G
ar

te
nh

of

P
fla

nz
an

la
ge

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
H

au
sb

ra
ue

re
i

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
Fr

an
ch

is
e

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
H

ot
el

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
H

ot
el

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
H

ot
el

BG
F 

EG
2.

41
5,

74
 m

2

G
as

tr
on

om
ie

 / 
Fr

an
ch

is
e

34
3,

21
 m

2

R
ez

ep
tio

n 
/ L

ob
by

23
1,

29
 m

2

M
ül

lra
um

34
,7

7 
m

2

La
ge

r
49

,0
1 

m
2

Fr
üh

st
üc

k 
/ B

ar
23

8,
25

 m
2

W
C

 D
 A

uß
en

10
,5

8 
m

2

W
C

 H
 A

uß
en

10
,6

3 
m

2

H
au

sb
ra

ue
re

i
15

0,
76

 m
2

K
üc

he
 F

ra
nc

hi
se

27
,2

3 
m

2

W
in

df
an

g
20

,4
3 

m
2

B
ar

10
7,

76
 m

2

K
of

fe
r

4,
02

 m
2

La
ge

r B
ar

15
,5

6 
m

2

Ta
gu

ng
16

3,
94

 m
2

Ta
gu

ng
15

2,
11

 m
2

Ta
gu

ng
10

1,
17

 m
2

K
üc

he
 H

au
sb

ra
ue

re
i

34
,2

3 
m

2

A
nl

ie
fe

ru
ng

21
,7

5 
m

2

La
ge

r
12

,0
5 

m
2

"P
ro

m
en

ad
e"

18
7,

72
 m

2

S
m

ok
in

g 
Lo

un
ge

18
,8

1 
m

2

B
ür

o 
R

ez
ep

tio
n

12
,8

9 
m

2

B
ür

o 
R

ez
ep

tio
n

13
,9

2 
m

2

K
üc

he
30

,2
5 

m
2

S
pü

lk
üc

he
12

,0
5 

m
2

La
ge

r
10

,4
8 

m
2

P
um

i
4,

90
 m

2

11,325

M
Ü

LL
EN

TS
O

R
G

U
N

G

AN
LI

EF
ER

U
N

G

H
AU

PT
EI

N
G

AN
G

TI
EF

G
AR

AG
E

SA
N

IT
ÄR

 P
AR

K

N
A

N
A

N
A

N
A

LA
G
EP
LA
N

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

U
nt

er
ge

sc
ho

ss
M

 1
:2

50
Pl

an
un

gs
st

an
d 

25
.0

5.
20

21
1,

66
5

6,
63

5
46

36
,0

4
30

1,
83

10
,1

75
46

8,
22

46
46

1,
66

5
55

,9
0

8,
68

46
8,

30
25

3,
70

5
40

13
,1

75
3,

57
5

25
14

,9
75

25
12

,2
25

46
5,

50
46

2,
26

46

4615,00466,724021,925257,625405,7946
59,49

4614,97463,25467,3319,03306,40463,505461,9446
59,49

1,
53

5
2,

44
3,

97
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

4,
79

5
59

8,
68

593,9753,9753,5753,5757,153,5753,5753,7753,7753,7753,7753,7753,7756,2659

593,9753,9753,5753,5753,5753,5753,5753,5753,7753,7753,7753,7753,7753,7756,2659

4,5046

-3
,9

6

ST
EL

LP
LÄ

TZ
E

IS
T 

56
 (+

23
 in

 d
er

 S
ta

dt
ha

lle
)

SO
LL

 7
9

B
G

F 
un

te
rir

di
sc

h 
| T

ie
fg

ar
ag

e
3.

83
8,

79
 m

2

Pu
m

i
4,

14
 m

2

La
ge

r
16

,7
6 

m
2

Te
ch

ni
k 

H
au

sa
ns

ch
lu

ss
44

,7
6 

m
2

TR
H

 0
3

19
,6

6 
m

2

Fa
hr

ra
ds

te
llp

lä
tz

e
84

,8
7 

m
2

Te
ch

ni
k

49
,5

6 
m

2

La
ge

r F
ra

nc
hi

se
31

,5
7 

m
2

Te
ch

ni
k 

Lü
ftu

ng
95

,7
0 

m
2

Te
ch

ni
k 

Lü
ftu

ng
83

,5
5 

m
2

W
C

 H
21

,5
8 

m
2

W
C

 D
21

,5
8 

m
2

W
C

 R
4,

63
 m

2

TR
H

 0
2

28
,9

6 
m

2

W
C

 D
3,

79
 m

2

U
m

kl
ei

de
3,

46
 m

2

U
m

kl
ei

de
3,

46
 m

2

W
C

 H
3,

79
 m

2

D
ie

se
l

33
,2

9 
m

2

La
ge

r
20

,8
4 

m
2

La
ge

r
11

6,
41

 m
2

TR
H

 0
4

17
,3

6 
m

2

La
ge

r
12

,3
4 

m
2

Te
ch

ni
k

32
,1

5 
m

2

Te
ch

ni
k

10
4,

51
 m

2

Te
ch

ni
k

13
,7

7 
m

2

Te
ch

ni
k

42
,4

4 
m

2

Te
ch

ni
k

26
,6

8 
m

2

Te
ch

ni
k

10
,4

0 
m

2

Te
ch

ni
k

17
,3

7 
m

2

10
%

15
%

10
%

59
3,

97
5

3,
97

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
4,

79
5

59

-3,70

TI
EF

G
A

R
A

G
E

 S
TA

DT
HA

LL
E

525150 53 54 55 56 57 58 59 60 61

TI
EF

G
A

R
A

G
E

 S
TA

DT
HA

LL
E

H
6

C
B

H

8
8

1
1

A
H

2
H

7
H

3
H

5
H

4
T8

H
1

H
a

H
a

H
g

H
g

3
3

4
4

D
E

F

5
5

6
6

H
e

H
e

H
d

H
d

H
c

H
c

H
b

H
b

2
2

7
7

G

H
f

H
f

Th
Th

U
N

TE
R

G
ES

C
H

O
SS

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

Er
dg

es
ch

os
s

M
 1

:2
50

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21

753,9753,9753,5753,5753,5753,5753,5753,5753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

75
3,

97
5

3,
97

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
75

9,
45

19
,9

5
24

,1
5

53
,5

5

9,4519,9524,15
53,55

±0
,0

0

+1
,4

0

+0
,0

0

-0
,1

3 
= 

+3
76

,0
2 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,6

9 
= 

+3
75

,4
6 

üN
N

-1
,0

5 
= 

+3
75

,1
0 

üN
N

-1
,0

5 
= 

+3
75

,1
0 

üN
N

-0
,9

7 
= 

+3
75

,1
8 

üN
N

-0
,4

1 
= 

+3
75

,7
4 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

-0
,0

2 
= 

+3
76

,1
3 

üN
N

G
ar

te
nh

of

Pf
la

nz
an

la
ge

G
ar

te
nh

of

Pf
la

nz
an

la
ge

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
Fr

an
ch

is
e

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
H

ot
el

A
uß

en
ga

st
ro

no
m

ie
H

ot
el

B
G

F 
EG

2.
41

5,
74

 m
2

G
as

tr
on

om
ie

 / 
Fr

an
ch

is
e

34
3,

21
 m

2

R
ez

ep
tio

n 
/ L

ob
by

23
1,

29
 m

2

M
ül

lra
um

34
,7

7 
m

2

La
ge

r
49

,0
1 

m
2

Fr
üh

st
üc

k 
/ B

ar
23

8,
25

 m
2

W
C

 D
 A

uß
en

10
,5

8 
m

2

W
C

 H
 A

uß
en

10
,6

3 
m

2

H
au

sb
ra

ue
re

i
15

0,
76

 m
2

K
üc

he
 F

ra
nc

hi
se

27
,2

3 
m

2

W
in

df
an

g
20

,4
3 

m
2

B
ar

10
7,

76
 m

2

K
of

fe
r

4,
02

 m
2

La
ge

r B
ar

15
,5

6 
m

2

Ta
gu

ng
16

3,
94

 m
2

Ta
gu

ng
15

2,
11

 m
2

Ta
gu

ng
10

1,
17

 m
2

K
üc

he
 H

au
sb

ra
ue

re
i

34
,2

3 
m

2

A
nl

ie
fe

ru
ng

21
,7

5 
m

2

La
ge

r
12

,0
5 

m
2

"P
ro

m
en

ad
e"

18
7,

72
 m

2

Sm
ok

in
g 

Lo
un

ge
18

,8
1 

m
2

B
ür

o 
R

ez
ep

tio
n

12
,8

9 
m

2

B
ür

o 
R

ez
ep

tio
n

13
,9

2 
m

2

K
üc

he
30

,2
5 

m
2

Sp
ül

kü
ch

e
12

,0
5 

m
2

La
ge

r
10

,4
8 

m
2

Pu
m

i
4,

90
 m

2

M
Ü

LL
EN

TS
O

R
G

U
N

G

AN
LI

EF
ER

U
N

G

H
AU

PT
EI

N
G

AN
G

TI
EF

G
AR

AG
E

SA
N

IT
ÄR

 P
AR

K

N
A

N
A

N
A

N
A

H
6

H
6

CC

BB

HH

8
8

H
d

H
d

H
1

H
1

H
f

H
f

H
e

H
e

H
d

H
d

H
c

H
c

H
b

H
b

H
a

H
a

1
1

AA

H
2

H
2

H
7

H
7

H
3

H
3

H
5

H
5

H
4

H
4

H
1

H
1

H
d

H
d

H
a

H
a

H
g

H
g

H
1

H
1

H
2

H
2

H
3

H
3

H
4

H
4

H
6

H
6

3
3

4
4

DD

EE

FF

5
5

6
6

H
e

H
e

H
d

H
d

H
c

H
c

H
b

H
b

H
5

H
5

2
2

7
7

GG

H
f

H
f

H
7

H
7

H
g

H
g

ER
D

G
ES

C
H

O
SS

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

1.
 O

be
rg

es
ch

os
s 

- H
ot

el
M

 1
:2

50
Pl

an
un

gs
st

an
d 

25
.0

5.
20

21

753,9753,9753,5753,5753,5753,5753,5753,5753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

75
3,

97
5

3,
97

5
75

2,
82

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

75

9,4519,9524,15
53,55

9,
45

19
,9

5
24

,1
5

53
,5

5

+4
,8

6

Lu
ftr

au
m

 G
ar

te
nh

of

Luftraum Gartenhof

B
G

F 
1.

O
G

 | 
H

ot
el

92
2,

79
 m

2

B
G

F 
1.

O
G

 | 
H

ot
el

 H
oc

hh
au

s
58

3,
22

 m
2

Zi
m

m
er

24
,8

2 
m

2

Zi
m

m
er

25
,2

4 
m

2

H
ou

se
ke

ep
in

g
4,

10
 m

2

Zi
m

m
er

32
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

31
,8

8 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2
Zi

m
m

er
22

,1
9 

m
2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2
Zi

m
m

er
22

,1
9 

m
2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

32
,0

0 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

H
ou

se
ke

ep
in

g
4,

14
 m

2
Zi

m
m

er
35

,2
4 

m
2

Zi
m

m
er

32
,4

1 
m

2

Zi
m

m
er

36
,4

3 
m

2

Zi
m

m
er

27
,2

4 
m

2

Zi
m

m
er

35
,2

3 
m

2

Zi
m

m
er

32
,4

1 
m

2

Zi
m

m
er

36
,4

3 
m

2

Zi
m

m
er

33
,8

1 
m

2

La
ge

r
5,

03
 m

2

A
rb

ei
ts

zi
m

m
er

16
,0

0 
m

2

H
6

H
6

CC

BB

HH

8
8

H
d

H
d

H
1

H
1

H
f

H
f

H
e

H
e

H
d

H
d

H
c

H
c

H
b

H
b

H
a

H
a

1
1

AA

H
2

H
2

H
7

H
7

H
3

H
3

H
5

H
5

H
4

H
4

H
1

H
1

H
d

H
d

H
a

H
a

H
g

H
g

H
1

H
1

H
2

H
2

H
3

H
3

H
4

H
4

H
6

H
6

3
3

4
4

DD

EE

FF

5
5

6
6

H
e

H
e

H
d

H
d

H
c

H
c

H
b

H
b

H
5

H
5

2
2

7
7

GG

H
f

H
f

H
7

H
7

H
g

H
g

O
B

ER
G

ES
C

H
O

SS
 1

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

 2
. O

be
rg

es
ch

os
s 

- H
ot

el
M

 1
:2

50
Pl

an
un

gs
st

an
d 

25
.0

5.
20

21

9,
45

19
,9

5
24

,1
5

75
3,

97
5

3,
97

5
75

2,
82

5
3,

57
5

3,
57

5
3,

57
5

3,
57

5
2,

82
5

75
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
75

9,4519,9524,15
753,9753,975752,8253,5753,5753,5753,5752,825753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

B
G

F 
2.

O
G

 | 
H

ot
el

 H
oc

hh
au

s
58

3,
22

 m
2

B
G

F 
3.

O
G

 | 
H

ot
el

92
2,

79
 m

2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 4
33

,2
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 4
33

,2
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

H
ou

se
ke

ep
in

g
4,

10
 m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2
Zi

m
m

er
22

,1
9 

m
2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

22
,1

9 
m

2

Zi
m

m
er

32
,0

0 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

23
,3

2 
m

2

Zi
m

m
er

32
,2

2 
m

2
Zi

m
m

er
22

,1
9 

m
2

Zi
m

m
er

31
,8

8 
m

2

H
ou

se
ke

ep
in

g
4,

14
 m

2

H
6

H
6

CC

BB

HH

8
8

H
d

H
d

H
1

H
1

H
f

H
f

H
e

H
e

H
d

H
d

H
c

H
c

H
b

H
b

H
a

H
a

1
1

AA

H
2

H
2

H
7

H
7

H
3

H
3

H
5

H
5

H
4

H
4

H
1

H
1

H
d

H
d

H
a

H
a

H
g

H
g

H
1

H
1

H
2

H
2

H
3

H
3

H
4

H
4

H
6

H
6

3
3

4
4

DD

EE

FF

5
5

6
6

H
e

H
e

H
d

H
d

H
c

H
c

H
b

H
b

H
5

H
5

2
2

7
7

GG

H
f

H
f

H
7

H
7

H
g

H
g

O
B

ER
G

ES
C

H
O

SS
 2

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

R
eg

el
ge

sc
ho

ss
 T

ur
m

 - 
H

ot
el

 - 
1.

-4
.O

G
M

 1
:1

00
Pl

an
un

gs
st

an
d 

25
.0

5.
20

21

24
,1

5
3,

57
5

2,
82

5
75

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

75

24,15
753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 4
33

,2
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
24

,3
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
28

,0
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 4
33

,2
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
23

,0
8 

m
2

H
ou

se
ke

ep
in

g
4,

14
 m

2

H
d

H
f

H
e

H
d H
c

H
b H
a

H
d H
a

H
g H
e

H
d H
c

H
bH
f

H
g

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

R
eg

el
ge

sc
ho

ss
 T

ur
m

 - 
Bo

ar
di

ng
 - 

5.
-7

.O
G

M
 1

:1
00

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21

24
,1

5
75

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

75

753,7753,7753,7753,7753,7753,77575
24,15

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
35

,3
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
41

,2
9 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
33

,2
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
35

,3
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
41

,2
9 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
35

,6
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
41

,2
9 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 3
33

,2
0 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 2
35

,3
1 

m
2

Zi
m

m
er

 T
yp

 1
41

,2
9 

m
2

H
ou

se
ke

ep
in

g
4,

14
 m

2

H
d

H
f

H
e

H
d H
c

H
b H
a

H
d H
a

H
g H
e

H
d H
c

H
bH
f

H
g

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

R
eg

el
ge

sc
ho

ss
 T

ur
m

 - 
Bo

ar
di

ng
 - 

8.
-1

0.
O

G
M

 1
:1

00
Pl

an
un

gs
st

an
d 

25
.0

5.
20

21

24
,1

5
75

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

75

24,15
753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

Su
ite

 T
yp

 2
51

,8
9 

m
2

Su
ite

 T
yp

 1
41

,2
9 

m
2

Su
ite

 T
yp

 3
98

,2
7 

m
2

Su
ite

 T
yp

 2
51

,8
9 

m
2

Su
ite

 T
yp

 1
41

,2
9 

m
2

Su
ite

 T
yp

 2
51

,8
9 

m
2

Su
ite

 T
yp

 1
41

,2
9 

m
2

H
ou

se
ke

ep
in

g
4,

14
 m

2

H
d

H
f

H
e

H
d H
c

H
b H
a

H
d H
a

H
g H
e

H
d H
c

H
bH
f

H
g

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

11
.O

be
rg

es
ch

os
s 

- T
ag

un
g

M
 1

:1
00

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21

1 2 3 4 5 6 7 8

8 STG x 17 cm
26 cm

753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

75
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
75

24
,1

5

24,15

Pu
m
i

4,
14

 m
2

Ta
gu
ng

17
8,

80
 m

2

To
ile
tte

5,
40

 m
2

To
ile
tte

5,
40

 m
2

To
ile
tte

5,
40

 m
2

To
ile
tte

5,
40

 m
2

Ta
gu
ng

17
8,

80
 m

2

H
d

H
f

H
e

H
d H
c

H
b H
a

H
d H
a

H
g H
e

H
d H
c

H
bH
f

H
g

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

12
.O

be
rg

es
ch

os
s 

- T
ec

hn
ik

M
 1

:1
00

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21

24
,1

5

24,15

Te
ch
ni
k

Sc
hw
im
m
ba
d

Lamellenwand

Lamellenwand

Te
ch
ni
k

40
6,

56
 m

2

Te
ch
ni
k

4,
14

 m
2

75
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
75

753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

H
d

H
f

H
e

H
d H
c

H
b H
a

H
d H
a

H
g H
e

H
d H
c

H
bH
f

H
g

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

13
. O

be
rg

es
ch

os
s 

-  
Sc

hw
im

m
ba

d
M

 1
:1

00
Pl

an
un

gs
st

an
d 

25
.0

5.
20

21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 STG x 18 cm
26 cm

753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

75
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
75

24
,1

5

24,15

Sc
hw

im
m

ba
d

15
2,

21
 m

2

La
ge

r
4,

12
 m

2

W
el

ln
es

s
55

,6
0 

m
2

To
ile

tte
6,

91
 m

2

D
am

pf
ba

d
22

,7
2 

m
2

Sa
un

a
22

,8
9 

m
2

Yo
ga

 / 
Fi

tn
es

s
22

,5
9 

m
2

D
us

ch
e

9,
50

 m
2

U
m

kl
ei

de
13

,4
0 

m
2

D
us

ch
e

5,
70

 m
2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 STG x 18 cm
26 cm

H
d

H
f

H
e

H
d H
c

H
b H
a

H
d H
a

H
g H
e

H
d H
c

H
bH
f

H
g

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

D
ac

ha
uf

si
ch

t -
 T

er
ra

ss
e

M
 1

:1
00

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21

753,7753,7753,7753,7753,7753,77575

75
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
3,

77
5

3,
77

5
75

24
,1

5

24,15

D
ac

ht
er

ra
ss

e
41

0,
03

 m
2

La
ge

r
A

uß
en

ge
rä

te

La
ge

r
A

uß
en

ge
rä

te

H
d

H
f

H
e

H
d H
c

H
b H
a

H
d H
a

H
g H
e

H
d H
c

H
bH
f

H
g

N



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

Pe
rs

pe
kt

iv
e 

- N
at

ur
st

ei
nf

as
sa

de

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7M
A
X

D
U
D
LE
R

H
O

TE
L 

 A
M

  B
Ü

R
G

ER
PA

R
K

Pe
rs

pe
kt

iv
e 

- N
at

ur
st

ei
nf

as
sa

de
M

 1
:1

,4
6

Pl
an

un
gs

st
an

d 
25

.0
5.

20
21



G
SP

ub
lis

he
rV

er
si

on
 1

40
.4

3.
44

.2
7

MA
X 

DU
DL

ER

OR
AN

IE
NP

LA
TZ

 4
10

99
9 B

ER
LIN

TE
LE

FO
N 

+4
9 (

0)
30

 61
5 1

0 7
3

TE
LE

FA
X 

+4
9 (

0)
30

 61
4 5

0 7
1

FÖ
RR

LIB
UC

KS
TR

AS
SE

 10
PO

ST
FA

CH
 80

05
 Z

ÜR
IC

H
TE

LE
FO

N 
+4

1 (
0)

44
 45

4 3
0 6

0
TE

LE
FA

X 
+4

1 (
0)

44
 45

4 3
0 6

1

UL
ME

NS
TR

AS
SE

 37
60

32
5 F

RA
NK

FU
RT

 A
M 

MA
IN

TE
LE

FO
N 

+4
9 (

0)
69

 60
60

 88
 82

TE
LE

FA
X 

+4
9 (

0)
69

 60
60

 88
 68

W
W

W
.M

AX
DU

DL
ER

.C
OM


	210525 TRANSFER
	210428 lr Deckblatt
	210428 Schnitt + Anzahl Zimmer
	210428 Lageplan
	210428 Untergeschoss 
	210428 Erdgeschoss
	210428 1. Obergeschoss - Hotel
	210428  2. Obergeschoss - Hotel
	210428 Regelgeschoss Turm - Hotel - 1.-4.OG
	210428 Regelgeschoss Turm - Boarding - 5.-7.OG
	210428 Regelgeschoss Turm - Boarding - 8.-10.OG
	210428 11.Obergeschoss - Tagung
	210428 12.Obergeschoss - Technik
	210428 13. Obergeschoss -  Schwimmbad
	210428 Dachaufsicht - Terrasse
	210428 lr Perspektive - Natursteinfassade
	210428 lr Perspektive - Natursteinfassade 
	210401 lr Perspektive - Backstein geschlemmt
	210401 lr Perspektive - Backstein geschlemmt
	xxxxxx Adressen




